
UCHWAŁA NR XXIX/261/2021 
RADY GMINY SIEROSZEWICE 

z dnia 17 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t. j Dz. U. z 2021 r., poz. 1372) oraz art. 212, 239, 258 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2021, poz. 305) Rada Gminy uchwala co 
następuje: 

§ 1. W Uchwale Rady Gminy Sieroszewice nr XX/195/2020 z dnia 18 grudnia 2020 r.                        
w sprawie uchwały budżetowej na rok 2021 zmienionej: 

1) Zarządzeniem nr 16.2021 Wójta Gminy Sieroszewice z dnia 27 stycznia 2021 r. 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2021, 

2) Uchwałą nr XXI/197/2021 Rady Gminy Sieroszewice z dnia 3 lutego 2021 r. w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej na rok 2021, 

3) Zarządzeniem nr 30.2021 Wójta Gminy Sieroszewice z dnia 26 lutego 2021 r. 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2021, 

4) Uchwałą nr XXII/201/2021 Rady Gminy Sieroszewice z dnia 30 marca 2021 r. 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2021, 

5) Zarządzeniem nr 48.2021 Wójta Gminy Sieroszewice z dnia 9 kwietnia 2021 r. 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2021, 

6) Uchwałą nr XXIII/219/2021 Rady Gminy Sieroszewice z dnia 28 kwietnia 2021 r. 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2021, 

7) Zarządzeniem nr 51.2021 Wójta Gminy Sieroszewice z dnia 6 maja 2021 r. 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2021, 

8) Uchwałą nr XXIV/223/2021 Rady Gminy Sieroszewice z dnia 18 maja 2021 r. 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2021, 

9) Zarządzeniem nr 57.2021 Wójta Gminy Sieroszewice z dnia 27 maja 2021 r. 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2021, 

10) Uchwałą nr XXV/233/2021 Rady Gminy Sieroszewice z dnia 15 czerwca 2021 r. 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2021, 

11) Zarządzeniem nr 64.2021 Wójta Gminy Sieroszewice z dnia 30 czerwca 2021 r. 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2021, 

12) Zarządzeniem nr 72.2021 Wójta Gminy Sieroszewice z dnia 23 lipca 2021 r. 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2021, 

13) Zarządzeniem nr 74.2021 Wójta Gminy Sieroszewice z dnia 18 sierpnia 2021 r. 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2021, 

14) Uchwałą nr XXVI/238/2021 Rady Gminy Sieroszewice z dnia 31 sierpnia 2021 r. 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2021, 

15) Zarządzeniem nr 79.2021 Wójta Gminy Sieroszewice z dnia 8 września 2021 r. 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2021, 

16) Zarządzeniem nr 84.2021 Wójta Gminy Sieroszewice z dnia 24 września 2021 r. 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2021, 

17) Uchwałą nr XXVII/244/2021 Rady Gminy Sieroszewice z dnia 19 października 2021 r. 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2021, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E456B73-F5DA-4717-B425-73FFE0A45CF9. Podpisany Strona 1



18) Zarządzeniem nr 91.2021 Wójta Gminy Sieroszewice z dnia 25 października 2021 r. 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2021, 

19) Uchwałą nr XXVIII/257/2021 Rady Gminy Sieroszewice z dnia 10 listopada 2021 r. 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2021, 

20) Zarządzeniem nr 101.2021 Wójta Gminy Sieroszewice z dnia 30 listopada 2021 r. 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2021 wprowadza się następujące zmiany: 

1. Paragraf 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się dochody budżetu na 2021 rok w łącznej kwocie 54.397.116,11 zł,        z tego: 
�dochody bieżące w kwocie 48.258.496,80 zł, �dochody majątkowe w kwocie 6.138.619,31 zł. 
zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami w wysokości 16.502.141,72 zł zgodnie z załącznikiem nr 1a”..Zmiany w załączniku nr 1 do 
uchwały przedstawia załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. Zmiany w załączniku nr 1a do uchwały 
przedstawia załącznik nr 1a do niniejszej uchwały. 

2. Paragraf 2 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się wydatki budżetu na 2021 rok w łącznej kwocie 52.869.714,82 zł,           z tego:  
�wydatki bieżące w wysokości 46.961.368,38 zł,  �wydatki majątkowe w wysokości 5.908.346,44 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 2. 

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują wydatki na realizację zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 
w wysokości 16.502.141,72 zł zgodnie z załącznikiem nr 2a”..Zmiany w załączniku nr 2 do uchwały 
przedstawia załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. Zmiany w załączniku nr 2a do uchwały przedstawia 
załącznik nr 2a do niniejszej uchwały. 

3. Paragraf 4 otrzymuje brzmienie: 

„1. Nadwyżkę budżetu w wysokości 1.527.401,29 zł przeznacza się na spłatę zaciągniętych pożyczek 
i kredytów na rynku krajowym oraz na przelewy na rachunki lokat. 

2. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 4.606.104,71 zł. 

3. Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu w wysokości 
6.133.506,00 zł .       Przychody i rozchody budżetu gminy określa załącznik nr 3 do uchwały”..Kwoty 
przychodów i rozchodów budżetu gminy przedstawia załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Paragraf 5 ust.1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się wysokość wydatków majątkowych realizowanych w 2021 roku w kwocie         
5.908.346,44 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4”..Zmiany w załączniku nr 4 i stan po zmianach 
przedstawia załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Paragraf 6 otrzymuje brzmienie: 

„ Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy: 

1) dotacje podmiotowe dla jednostek sektora finansów publicznych         865.000,00 zł, 

2) dotacje przedmiotowe dla jednostek sektora finansów publicznych      408.982,72 zł, 

3) dotacje celowe dla jednostek sektora finansów publicznych              1.242.737,12 zł, 

4) dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 312.500,00 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 6”..Kwoty planowanych dotacji przedstawia załącznik nr 5 do niniejszej 
uchwały. 

6. Paragraf 7 otrzymuje brzmienie: 

„Określa się plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego: 

1) przychody     3.263.757,51 zł, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E456B73-F5DA-4717-B425-73FFE0A45CF9. Podpisany Strona 2



2) wydatki     3.242.725,11 zł,   zgodnie z załącznikiem nr 
7”..Kwoty przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego przedstawia załącznik nr 
6 do niniejszej uchwały. 

7. Paragraf 11 otrzymuje brzmienie: 

„Planuje się dochody wynikające z ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach w wysokości 
2.203.104,00 zł oraz przychody z niewykorzystanych środków za 2020 rok 
z tytułu nadpłat za odpady komunalne od mieszkańców gminy w kwocie 242.305,38 zł 
i wydatki nimi finansowane w kwocie 2.575.409,38 zł”.. 

8. Paragraf 14a otrzymuje brzmienie: 

„Określa się plan przychodów, dochodów, rozchodów i wydatków dla środków pochodzących 
z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19: 

1) Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych: �przychody 2.005.157,91 zł, �rozchody      
460.640,00 zł, �dochody       500.000,00 zł, �wydatki      2.044.517,91 zł zgodnie z załącznikiem 
nr 10a. 

2) Program Laboratoria przyszłości: �dochody 300.000,00 zł, �wydatki   300.000,00 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 10c”..Dochody i wydatki Programu „Laboratoria przyszłości” przedstawia 
załącznik nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sieroszewice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Sieroszewice 

 
 

Rafał Bartnik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E456B73-F5DA-4717-B425-73FFE0A45CF9. Podpisany Strona 3



Plan dochodów budżetowych na rok 2021

Załącznik nr 1 do Uchwały nr XXIX/261/2021 Rady Gminy Sieroszewice z dnia 17 grudnia 2021 roku w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2021

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 971 664,41 4 000,00 975 664,41

01095 Pozostała działalność 910 882,52 4 000,00 914 882,52

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 4 000,00 4 000,00

Własne 0,00 4 000,00 4 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 977 409,89 160 000,00 1 137 409,89

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 977 409,89 160 000,00 1 137 409,89

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

712 500,00 160 000,00 872 500,00

Własne 712 500,00 160 000,00 872 500,00

750 Administracja publiczna 115 352,00 5 000,00 120 352,00

75095 Pozostała działalność 0,00 5 000,00 5 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 5 000,00 5 000,00

Własne 0,00 5 000,00 5 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 6 634,00 6 634,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 6 634,00 6 634,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 6 634,00 6 634,00

Własne 0,00 6 634,00 6 634,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

10 865 461,72 5 000,00 10 870 461,72

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

2 002 506,00 5 000,00 2 007 506,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 272 072,00 5 000,00 277 072,00

Własne 272 072,00 5 000,00 277 072,00

758 Różne rozliczenia 17 440 802,32 3 498 273,00 20 939 075,32

75802
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

1 128 074,00 3 198 273,00 4 326 347,00

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 1 128 074,00 88 981,00 1 217 055,00

Własne 1 128 074,00 88 981,00 1 217 055,00

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E456B73-F5DA-4717-B425-73FFE0A45CF9. Podpisany Strona 1



6280

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

0,00 3 109 292,00 3 109 292,00

Własne 0,00 3 109 292,00 3 109 292,00

75816 Wpływy do rozliczenia 500 000,00 300 000,00 800 000,00

6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z
przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 300 000,00 300 000,00

Własne 0,00 300 000,00 300 000,00

801 Oświata i wychowanie 655 506,30 14 201,00 669 707,30

80101 Szkoły podstawowe 7 733,00 7 018,00 14 751,00

0690 Wpływy z różnych opłat 36,00 18,00 54,00

Własne 36,00 18,00 54,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 377,00 7 000,00 9 377,00

Własne 2 377,00 7 000,00 9 377,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 221 167,00 7 183,00 228 350,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 11 800,00 7 183,00 18 983,00

Własne 11 800,00 7 183,00 18 983,00

855 Rodzina 15 174 058,57 47 000,00 15 221 058,57

85501 Świadczenie wychowawcze 10 769 263,40 45 000,00 10 814 263,40

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

10 769 263,40 45 000,00 10 814 263,40

Zlecone 10 769 263,40 45 000,00 10 814 263,40

85504 Wspieranie rodziny 1 073,79 2 000,00 3 073,79

2690
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań
wynikających z odrębnych ustaw

0,00 2 000,00 2 000,00

Własne 0,00 2 000,00 2 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 30 000,00 34 130,00 64 130,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 30 000,00 34 130,00 64 130,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 4 130,00 4 130,00

Własne 0,00 4 130,00 4 130,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

0,00 30 000,00 30 000,00

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E456B73-F5DA-4717-B425-73FFE0A45CF9. Podpisany Strona 2



Własne 0,00 30 000,00 30 000,00

Razem: 50 622 878,11 3 774 238,00 54 397 116,11

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E456B73-F5DA-4717-B425-73FFE0A45CF9. Podpisany Strona 3



Plan dochodów na zadania zlecone na rok 2021

Załącznik nr 1a do Uchwały nr XXIX/261/2021 Rady Gminy Sieroszewice z dnia 17 grudnia 2021 roku w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2021

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 15 154 057,57 45 000,00 15 199 057,57

85501 Świadczenie wychowawcze 10 769 263,40 45 000,00 10 814 263,40

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

10 769 263,40 45 000,00 10 814 263,40

Razem: 16 457 141,72 45 000,00 16 502 141,72

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E456B73-F5DA-4717-B425-73FFE0A45CF9. Podpisany Strona 1



Plan wydatków budżetu gminy na rok 2021

Załącznik nr 2 do Uchwały nr XXIX/261/2021 Rady Gminy Sieroszewice z dnia 17 grudnia 2021 roku w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2021

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 3 309 620,06 88 040,00 3 397 660,06

60016 Drogi publiczne gminne 2 483 620,06 88 040,00 2 571 660,06

2650
Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego
zakładu budżetowego

227 000,00 30 000,00 257 000,00

Własne 227 000,00 30 000,00 257 000,00

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub  w nadmiernej wysokości

0,00 2 040,00 2 040,00

Własne 0,00 2 040,00 2 040,00

6690
Zwroty niewykorzystanych dotacji oraz płatności,
dotyczące wydatków majątkowych

0,00 56 000,00 56 000,00

Własne 0,00 56 000,00 56 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 74 500,00 10 000,00 84 500,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 74 500,00 10 000,00 84 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 57 000,00 10 000,00 67 000,00

Własne 57 000,00 10 000,00 67 000,00

750 Administracja publiczna 5 033 343,99 -24 206,00 5 009 137,99

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 201 337,00 -7 406,00 193 931,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 075,00 -7 406,00 11 669,00

Własne 19 075,00 -7 406,00 11 669,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 649 526,26 -22 000,00 3 627 526,26

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 24 838,00 -6 500,00 18 338,00

Własne 24 838,00 -6 500,00 18 338,00

4220 Zakup środków żywności 6 387,00 500,00 6 887,00

Własne 6 387,00 500,00 6 887,00

4410 Podróże służbowe krajowe 34 630,00 -1 000,00 33 630,00

Własne 34 630,00 -1 000,00 33 630,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

18 769,00 1 000,00 19 769,00

Własne 18 769,00 1 000,00 19 769,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 29 741,00 -16 000,00 13 741,00

Własne 29 741,00 -16 000,00 13 741,00

BeSTia Strona 1 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E456B73-F5DA-4717-B425-73FFE0A45CF9. Podpisany Strona 1



75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 784 181,00 5 200,00 789 381,00

4300 Zakup usług pozostałych 21 887,00 5 200,00 27 087,00

Własne 21 887,00 5 200,00 27 087,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 604 194,30 9 000,00 613 194,30

75412 Ochotnicze straże pożarne 505 994,30 9 000,00 514 994,30

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 115 000,00 5 000,00 120 000,00

Własne 115 000,00 5 000,00 120 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 86 728,29 4 000,00 90 728,29

Własne 86 728,29 4 000,00 90 728,29

757 Obsługa długu publicznego 75 000,00 -44 000,00 31 000,00

75702

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek
oraz innych zobowiązań jednostek samorządu
terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i
pożyczki

75 000,00 -44 000,00 31 000,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego
kredytów i pożyczek

75 000,00 -44 000,00 31 000,00

Własne 75 000,00 -44 000,00 31 000,00

801 Oświata i wychowanie 14 678 467,14 418 182,00 15 096 649,14

80101 Szkoły podstawowe 10 425 519,00 312 018,00 10 737 537,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 212 505,00 4 518,00 217 023,00

Własne 212 505,00 4 518,00 217 023,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 129 126,00 7 500,00 136 626,00

Własne 129 126,00 7 500,00 136 626,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 300 000,00 300 000,00

Własne 0,00 300 000,00 300 000,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 940 778,00 17 183,00 957 961,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

43 000,00 17 183,00 60 183,00

Własne 43 000,00 17 183,00 60 183,00

80104 Przedszkola 2 203 344,51 88 981,00 2 292 325,51

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 216 542,00 7 200,00 1 223 742,00

Własne 1 216 542,00 7 200,00 1 223 742,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 233 046,00 1 300,00 234 346,00

Własne 233 046,00 1 300,00 234 346,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 880,00 2 500,00 22 380,00

Własne 19 880,00 2 500,00 22 380,00

4260 Zakup energii 66 200,00 4 500,00 70 700,00

Własne 66 200,00 4 500,00 70 700,00

BeSTia Strona 2 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E456B73-F5DA-4717-B425-73FFE0A45CF9. Podpisany Strona 2



4300 Zakup usług pozostałych 35 605,00 -2 500,00 33 105,00

Własne 35 605,00 -2 500,00 33 105,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

233 134,34 75 981,00 309 115,34

Własne 233 134,34 75 981,00 309 115,34

852 Pomoc społeczna 2 697 980,71 -7 000,00 2 690 980,71

85202 Domy pomocy społecznej 317 381,00 5 000,00 322 381,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

317 381,00 5 000,00 322 381,00

Własne 317 381,00 5 000,00 322 381,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

134 325,00 -7 000,00 127 325,00

3110 Świadczenia społeczne 134 325,00 -7 000,00 127 325,00

Własne 134 325,00 -7 000,00 127 325,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 100 821,71 0,00 1 100 821,71

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 128 114,00 1 545,00 129 659,00

Własne 128 114,00 1 545,00 129 659,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 16 420,00 -1 545,00 14 875,00

Własne 16 420,00 -1 545,00 14 875,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 83 000,00 -5 000,00 78 000,00

3110 Świadczenia społeczne 83 000,00 -5 000,00 78 000,00

Własne 83 000,00 -5 000,00 78 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 246 065,00 -18 200,00 227 865,00

85401 Świetlice szkolne 121 719,00 -8 500,00 113 219,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 91 685,00 -4 500,00 87 185,00

Własne 91 685,00 -4 500,00 87 185,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 24 361,00 -4 000,00 20 361,00

Własne 24 361,00 -4 000,00 20 361,00

85416
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze
motywacyjnym

38 000,00 -9 700,00 28 300,00

3240 Stypendia dla uczniów 38 000,00 -9 700,00 28 300,00

Własne 38 000,00 -9 700,00 28 300,00

855 Rodzina 15 359 057,57 54 000,00 15 413 057,57

85501 Świadczenie wychowawcze 10 769 263,40 45 000,00 10 814 263,40

3110 Świadczenia społeczne 10 677 725,00 44 617,00 10 722 342,00

Zlecone 10 677 725,00 44 617,00 10 722 342,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 988,40 583,00 4 571,40

Zlecone 3 988,40 583,00 4 571,40

BeSTia Strona 3 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E456B73-F5DA-4717-B425-73FFE0A45CF9. Podpisany Strona 3



4260 Zakup energii 780,00 500,00 1 280,00

Zlecone 780,00 500,00 1 280,00

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 -200,00 0,00

Zlecone 200,00 -200,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

500,00 -500,00 0,00

Zlecone 500,00 -500,00 0,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 373 380,00 0,00 4 373 380,00

3110 Świadczenia społeczne 4 017 279,00 -5 000,00 4 012 279,00

Zlecone 3 967 279,00 -5 000,00 3 962 279,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 224 734,00 4 900,00 229 634,00

Zlecone 222 610,00 4 900,00 227 510,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 391,00 100,00 2 491,00

Zlecone 2 097,00 100,00 2 197,00

85504 Wspieranie rodziny 76 073,79 2 000,00 78 073,79

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 48 319,00 2 000,00 50 319,00

Własne 48 319,00 2 000,00 50 319,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 220,00 -50,00 9 170,00

Własne 9 220,00 -50,00 9 170,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 276,00 50,00 1 326,00

Własne 1 276,00 50,00 1 326,00

85508 Rodziny zastępcze 60 000,00 7 000,00 67 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

60 000,00 7 000,00 67 000,00

Własne 60 000,00 7 000,00 67 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 140 734,24 145 000,00 4 285 734,24

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 2 525 409,38 50 000,00 2 575 409,38

4300 Zakup usług pozostałych 2 250 427,40 50 000,00 2 300 427,40

Własne 2 250 427,40 50 000,00 2 300 427,40

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 819 523,92 95 000,00 914 523,92

4260 Zakup energii 441 877,09 65 000,00 506 877,09

Własne 441 877,09 65 000,00 506 877,09

4300 Zakup usług pozostałych 265 646,83 30 000,00 295 646,83

Własne 265 646,83 30 000,00 295 646,83

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 709 317,99 34 130,00 1 743 447,99

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 852 642,20 34 130,00 886 772,20

BeSTia Strona 4 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E456B73-F5DA-4717-B425-73FFE0A45CF9. Podpisany Strona 4



4300 Zakup usług pozostałych 23 405,17 4 130,00 27 535,17

Własne 23 405,17 4 130,00 27 535,17

6220

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów
publicznych

70 000,00 30 000,00 100 000,00

Własne 70 000,00 30 000,00 100 000,00

Razem: 52 204 768,82 664 946,00 52 869 714,82

BeSTia Strona 5 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E456B73-F5DA-4717-B425-73FFE0A45CF9. Podpisany Strona 5



Plan wydatków na zadania zlecone na rok 2021

Załącznik nr 2a do Uchwały nr XXIX/261/2021 Rady Gminy Sieroszewice z dnia 17 grudnia 2021 roku w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2021

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 15 154 057,57 45 000,00 15 199 057,57

85501 Świadczenie wychowawcze 10 769 263,40 45 000,00 10 814 263,40

3110 Świadczenia społeczne 10 677 725,00 44 617,00 10 722 342,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 988,40 583,00 4 571,40

4260 Zakup energii 780,00 500,00 1 280,00

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 -200,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

500,00 -500,00 0,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 303 380,00 0,00 4 303 380,00

3110 Świadczenia społeczne 3 967 279,00 -5 000,00 3 962 279,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 222 610,00 4 900,00 227 510,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 097,00 100,00 2 197,00

Razem: 16 457 141,72 45 000,00 16 502 141,72

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E456B73-F5DA-4717-B425-73FFE0A45CF9. Podpisany Strona 1



w złotych

Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach

905

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 

6 ustawy
950

Nadwyżki z lat ubiegłych 957

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów
992

Przelewy na rachunki lokat 994

1 1 435 500,00

2 4 698 006,00

2 1 927 817,17

3 299 604,71

Rozchody ogółem: 6 133 506,00

1 4

Przychody ogółem: 4 606 104,71

1 2 378 682,83

Przychody i rozchody budżetu w 2021r.

Załącznik nr 3 do Uchwały nr XXIX/261/2021 Rady Gminy Sieroszewice z dnia 17 grudnia 2021 roku w sprawie zmiany 

uchwały budżetowej na rok 2021

Lp. Kwota

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E456B73-F5DA-4717-B425-73FFE0A45CF9. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 5

Wysokość wydatków majątkowych realizowanych w roku 2021
Załącznik nr 4 do Uchwały nr XXIX/261/2021 Rady Gminy Sieroszewice z dnia 17 grudnia 2021 roku w sprawie zmiany 
uchwały budżetowej na rok 2021

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 0,002 081 517,91 2 081 517,91

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,00 2 081 517,912 081 517,91

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 081 517,91 0,00 2 081 517,91

Budowa kanalizacji sanitarnej w m. Latowice II etap (finansowanie z RFIL)
 

2 005 157,91 0,00 2 005 157,91

Koncepcja modernizacji oczyszczalni ścieków w Rososzycy 37 000,00 0,00 37 000,00

Modernizacja stacji uzdatniania wody w miejscowości Psary, polegająca
 

na budowie rezerwowej stacji uzdatniania wody wraz ze zbiornikami wody

 

uzdatnionej ( finansowanie z RFIL)
39 360,00 0,00 39 360,00

600 Transport i łączność 56 000,001 904 195,04 1 960 195,04

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 0,00 50 000,0050 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
50 000,00 0,00 50 000,00

Budowa chodnika w ciągu drogi wojewódzkiej nr 450 w miejscowości
 

Wielowieś 50 000,00 0,00 50 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową dla Województwa Wielkopolskiego 0,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00 0,000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa na pomoc finansową dla powiatu ostrowskiego
 

0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa na pomoc finansową dla Województwa Wielkopolskiego 0,00 0,00 0,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 5311P Rososzyca-Wielowieś od
 

skrzyżowania z drogą nr 5703P w m. Rososzyca (ul. Kaliska) do

 

skrzyżowania z drogą wojewódzką nr 450 w m. Wielowieś na odcinku o

 

długości ok. 6200 m

0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 56 000,00 1 910 195,041 854 195,04

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 854 195,04 0,00 1 854 195,04

Budowa chodnika w m.Rososzyca ul. Łąkowa 10 000,00 0,00 10 000,00

Poszerzenie drogi gminnej w m. Bibianki 50 613,38 0,00 50 613,38

Przebudowa chodnika w miejscowości Rososzyca - Projekt
 

0,00 0,00 0,00

Przebudowa drogi gminnej 803731P, 803742P Rososzyca - Strzyżew 1 323 134,34 0,00 1 323 134,34

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E456B73-F5DA-4717-B425-73FFE0A45CF9. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 5

Przebudowa drogi gminnej łączącej miejscowości Masanów i Wielowieś 277 500,00 0,00 277 500,00

Przebudowa nawierzchni drogi gminnej w Sieroszewicach ul. Wiśniowa III
 

etap 192 947,32 0,00 192 947,32

6690 Zwroty niewykorzystanych dotacji oraz płatności, dotyczące wydatków
 

majątkowych 0,00 56 000,00 56 000,00

Zwrot części dofinansowania do "Przebudowy drogi gminnej 803731P,
 

803742P Rososzyca - Strzyżew" 0,00 56 000,00 56 000,00

750 Administracja publiczna 0,0084 000,00 84 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 84 000,0084 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 84 000,00 0,00 84 000,00

Wymiana pieców c.o. w budynku Urzędu Gminy 84 000,00 0,00 84 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00125 166,01 125 166,01

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 0,00 85 000,0085 000,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub
 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych 85 000,00 0,00 85 000,00

Dofinansowanie dla PSP do zakupu średniego samochodu ratowniczo-
gaśniczego 85 000,00 0,00 85 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 40 166,0140 166,01

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 166,01 0,00 40 166,01

Budowa altany na placu przy remizie OSP Latowice 40 166,01 0,00 40 166,01

801 Oświata i wychowanie 300 000,0014 000,00 314 000,00

80101 Szkoły podstawowe 300 000,00 300 000,000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 300 000,00 300 000,00

Rozwój szkolnej infrastruktury w ramach programu "Laboratoria
 

przyszłości" w Szkole Podstawowej im. Fryderyka Chopina w Strzyżewie 0,00 30 000,00 30 000,00

Rozwój szkolnej infrastruktury w ramach programu "Laboratoria
 

przyszłości" w Szkole Podstawowej w Masanowie 0,00 30 000,00 30 000,00

Rozwój szkolnej infrastruktury w ramach programu "Laboratoria
 

przyszłości" w Szkole Podstawowej w Ołoboku im. Ks. Józefa Kuta

 

0,00 30 000,00 30 000,00

Rozwój szkolnej infrastruktury w ramach programu "Laboratoria
 

przyszłości" w Szkole Podstawowej w Parczewie 0,00 30 000,00 30 000,00

Rozwój szkolnej infrastruktury w ramach programu "Laboratoria
 

przyszłości" w Szkole Podstawowej w Rososzycy 0,00 60 000,00 60 000,00

Rozwój szkolnej infrastruktury w ramach programu "Laboratoria
 

przyszłości" w Szkole Podstawowej w Sieroszewicach 0,00 60 000,00 60 000,00

Rozwój szkolnej infrastruktury w ramach programu "Laboratoria
 

przyszłości" w Szkole Podstawowej w Wielowsi 0,00 30 000,00 30 000,00

Rozwój szkolnej infrastruktury w ramach programu "Laboratoria
 

przyszłości" w Szkole Podstawowej w Zamościu 0,00 30 000,00 30 000,00

80104 Przedszkola 0,00 14 000,0014 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 000,00 0,00 14 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E456B73-F5DA-4717-B425-73FFE0A45CF9. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 5

Budowa zbiornika bezodpływowego wraz z wykonaniem przyłącza
 

kanalizacyjnego w Publicznym Przedszkolu w Wielowsi

 

14 000,00 0,00 14 000,00

851 Ochrona zdrowia 0,006 500,00 6 500,00

85111 Szpitale ogólne 0,00 6 500,006 500,00

6220
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora

 

finansów publicznych
6 500,00 0,00 6 500,00

Budowa modułowego izolowanego pawilonu łóżkowego do rehabilitacji
 

pulmonologicznej, w tym dla osób z powikłaniami wywołanymi przez

 

zakażenie SARS-CoV-2"
6 500,00 0,00 6 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00787 774,91 787 774,91

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 105 000,00105 000,00

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
105 000,00 0,00 105 000,00

Dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni ścieków
 

105 000,00 0,00 105 000,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
0,00 0,00 0,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 0,00 150 000,00150 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 90 000,00 0,00 90 000,00

Wykonanie zadaszenia nad kontenerami w Punkcie Selektywnej Zbiórki
 

Odpadów Komunalnych w Rososzycy 90 000,00 0,00 90 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 0,00 60 000,00

Zakup 4  kontenerów na PSZOK
 

60 000,00 0,00 60 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00 10 000,0010 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 10 000,00

Zakup kosiarki samojezdnej - traktorka
 

10 000,00 0,00 10 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 112 000,00112 000,00

6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 20 000,00 0,00 20 000,00

Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 20 000,00 0,00 20 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 92 000,00 0,00 92 000,00

Budowa oświetlenia na ulicy Polnej w Wielowsi
 

40 000,00 0,00 40 000,00

Montaż oświetlenia ulicznego w Sieroszewicach
 

12 000,00 0,00 12 000,00

Zakup i montaż lamp ulicznych w m. Masanów 40 000,00 0,00 40 000,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 0,00 171 000,00171 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E456B73-F5DA-4717-B425-73FFE0A45CF9. Podpisany Strona 3



Strona 4 z 5

6210
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów

 

budżetowych
171 000,00 0,00 171 000,00

Dotacja celowa dla GZK na budowę odcinków sieci wodociągowych
 

171 000,00 0,00 171 000,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00 199 574,91199 574,91

6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 199 574,91 0,00 199 574,91

Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 199 574,91 0,00 199 574,91

90095 Pozostała działalność 0,00 40 200,0040 200,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 200,00 0,00 40 200,00

Renowacja zbiornika wodnego w Parczewie 40 200,00 0,00 40 200,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 30 000,00404 192,57 434 192,57

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 30 000,00 167 892,57137 892,57

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 67 892,57 0,00 67 892,57

Modernizacja sali wiejskiej w Westrzy - etap I 55 092,57 0,00 55 092,57

Przebudowa i rozbudowa o zaplecze sceniczne budynku Gminnego
 

Ośrodka Kultury w Sieroszewicach - etap VI 0,00 0,00 0,00

Zamontowanie klimatyzacji na sali wiejskiej w Sławinie
 

12 800,00 0,00 12 800,00

6220
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora

 

finansów publicznych
70 000,00 30 000,00 100 000,00

Przebudowa i rozbudowa o zaplecze sceniczne budynku Gminnego
 

Ośrodka Kultury w Sieroszewicach - etap VI 70 000,00 30 000,00 100 000,00

92116 Biblioteki 0,00 147 000,00147 000,00

6220
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora

 

finansów publicznych
147 000,00 0,00 147 000,00

Budowa budynku biblioteki w Strzyżewie
 

147 000,00 0,00 147 000,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora

 

finansów publicznych
0,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność 0,00 119 300,00119 300,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 119 300,00 0,00 119 300,00

Budowa drewnianej wiaty przy sali wiejskiej w Psarach
 

44 300,00 0,00 44 300,00

Budowa oświetlenia wokół biblioteki w Strzyżewie
 

20 000,00 0,00 20 000,00

Doposażenie placu zabaw dla dzieci w Sieroszewicach
 

10 000,00 0,00 10 000,00

Doposażenie placu zabaw w Namysłakach
 

16 000,00 0,00 16 000,00

Modernizacja sceny na placu przed salą wiejską w Rososzycy
 

10 000,00 0,00 10 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E456B73-F5DA-4717-B425-73FFE0A45CF9. Podpisany Strona 4



Strona 5 z 5

Położenie kostki brukowej przy sali w Parczewie
 

19 000,00 0,00 19 000,00

926 Kultura fizyczna 0,00115 000,00 115 000,00

92601 Obiekty sportowe 0,00 115 000,00115 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 115 000,00 0,00 115 000,00

Zakup i montaż kontenera na Orlik w Wielowsi
 

115 000,00 0,00 115 000,00

5 522 346,44 5 908 346,44386 000,00Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E456B73-F5DA-4717-B425-73FFE0A45CF9. Podpisany Strona 5



PLAN DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY NA 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 865 000,00   

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 465 000,00   

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 465 000,00   

92116 Biblioteki 400 000,00   

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 400 000,00   

600 Transport i łączność 257 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 257 000,00

2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorzadowego zakładu budżetowego 257 000,00

1. Koszenie rowów i poboczy 30 000,00

2. Wykonanie przepustów drogowych, kopanie i czyszczenie rowów odwadniających 45 000,00

3.Utrzymanie na terenie gminy znaków, oznaczeń, tablic informacyjnych, utwardzenie 

terenów wokół przystanków
15 000,00

4. Odkrzaczanie i odgałęzianie rowów i poboczy, wycinanie drzew sprzętem specjalistycznym 33 000,00

5. Zimowe utrzymanie dróg gminnych 134 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 10 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 10 000,00

2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorzadowego zakładu budżetowego 10 000,00

Bieżące utrzymanie budynków komunalnych 10 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 92 982,72

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 32 982,72

2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorzadowego zakładu budżetowego 32 982,72

 Obsługa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych 32 982,72

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 60 000,00

2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorzadowego zakładu budżetowego 60 000,00

Utrzymanie terenów zielonych 60 000,00

926 Kultura fizyczna i sport 49 000,00

92601 Obiekty sportowe 49 000,00

2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorzadowego zakładu budżetowego 49 000,00

 Obsługa stadionu gminnego 49 000,00

408 982,72   

600 Transport i łączność             776 000,00    

60004 Lokalny transport zbiorowy             726 000,00    

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
            726 000,00    

60013 Drogi publiczne wojewódzkie               50 000,00    

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
              50 000,00    

851 Ochrona zdrowia 8 919,13

Razem:

 Załącznik nr 5 do Uchwały nr XXIX/261/2021 Rady Gminy Sieroszewice  z dnia 17 grudnia 2021 r. w sprawie zmiany uchwały 

budżetowej na rok 2021 

Dotacje celowe dla jednostek sektora finansów publicznych

Dotacje podmiotowe dla jednostek sektora finansów publicznych

Zakres i kwoty dotacji przedmiotowej dla jednostek sektora finansów publicznych

Strona 1 z 3

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E456B73-F5DA-4717-B425-73FFE0A45CF9. Podpisany Strona 1



85111 Szpitale ogólne 6 500,00

6220
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych 
6 500,00

85195 Pozostała działalność 2 419,13

2319
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
876,10

2329
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
1 543,03

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 210 817,99   

90013 Schroniska dla zwierząt 37 138,00   

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
37 138,00   

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 171 000,00   

6210
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakpów inwestycyjnych samorzadowych zakładów budżetowych
171 000,00   

90095 Pozostała działalność 2 679,99   

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
2 679,99   

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 247 000,00   

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 100 000,00   

6220
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych 
100 000,00   

92116 Biblioteki 147 000,00   

6220
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych 
147 000,00   

1 242 737,12   

630 Turystyka 20 000,00   

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 20 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

20 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 500,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 7 500,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 
7 500,00

852 Pomoc społeczna 10 000,00   

85295 Pozostała działalność 10 000,00   

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

10 000,00   

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 14 000,00   

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 14 000,00   

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

14 000,00   

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 113 000,00   

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 105 000,00   

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych  jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych 
105 000,00   

90095 Pozostała działalność 8 000,00   

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

8 000,00   

Dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Razem:

Strona 2 z 3

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E456B73-F5DA-4717-B425-73FFE0A45CF9. Podpisany Strona 2



921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 60 000,00   

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 40 000,00   

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

40 000,00   

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 20 000,00   

2720

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac remontowych i 

konserwatorskich obiektów zabytkowych przekazane jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych 

20 000,00   

926 Kultura fizyczna i sport 88 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 88 000,00   

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

88 000,00   

312 500,00Razem:

Strona 3 z 3

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E456B73-F5DA-4717-B425-73FFE0A45CF9. Podpisany Strona 3



Przychody i koszty Gminnego Zakładu Komunalnego w Sieroszewicach na rok 2021
Załącznik nr 6 do Uchwały nr XXIX/261/2021 Rady Gminy Sieroszewice z dnia 17 grudnia 2021 roku w sprawie zmiany 
uchwały budżetowej na rok 2021

Jednostka: Gminny Zakład Komunalny

Stan środków obrotowych na początek roku 150 042,57

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 150 042,57

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 150 042,57

Stan środków obrotowych na koniec roku 171 074,97

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 171 074,97

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 171 074,97

Przychody 3 263 757,51

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 263 757,51

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 3 263 757,51

Koszty 3 242 725,11

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 242 725,11

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 3 242 725,11

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E456B73-F5DA-4717-B425-73FFE0A45CF9. Podpisany Strona 1



Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan Zmiana
Plan po 

zmianach

758 Różne rozliczenia 0,00 300 000,00 300 000,00

75816 Wpływy do rozliczenia 0,00 300 000,00 300 000,00

6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 300 000,00 300 000,00

0,00 300 000,00 300 000,00

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan Zmiana
Plan po 

zmianach 

801 Oświata i wychowanie 0,00 300 000,00 300 000,00

80101 Szkoły Podstawowe 0,00 300 000,00 300 000,00

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
0,00 300 000,00 300 000,00

Rozwój szkolnej infrastruktury w ramach 

programu "Laboratoria przyszłości" w Szkole 

Podstawowej w Wielowsi

0,00 30 000,00 30 000,00

Rozwój szkolnej infrastruktury w ramach 

programu "Laboratoria przyszłości" w Szkole 

Podstawowej w Rososzycy

0,00 60 000,00 60 000,00

Rozwój szkolnej infrastruktury w ramach 

programu "Laboratoria przyszłości" w Szkole 

Podstawowej w Parczewie

0,00 30 000,00 30 000,00

Rozwój szkolnej infrastruktury w ramach 

programu "Laboratoria przyszłości" w Szkole 

Podstawowej im. Fryderyka Chopina w 

Strzyżewie"

0,00 30 000,00 30 000,00

Rozwój szkolnej infrastruktury w ramach 

programu "Laboratoria przyszłości" w Szkole 

Podstawowej w Sieroszewicach"

0,00 60 000,00 60 000,00

Rozwój szkolnej infrastruktury w ramach 

programu "Laboratoria przyszłości" w Szkole 

Podstawowej w Zamościu"

0,00 30 000,00 30 000,00

Rozwój szkolnej infrastruktury w ramach 

programu "Laboratoria przyszłości" w Szkole 

Podstawowej w Masanowie"

0,00 30 000,00 30 000,00

Rozwój szkolnej infrastruktury w ramach 

programu "Laboratoria przyszłości" w Szkole 

Podstawowej w Ołoboku im. Ks. Józefa Kuta"

0,00 30 000,00 30 000,00

0,00 300 000,00 300 000,00Razem:

Plan dochodów i wydatków dla wydzielonego rachunku środków Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19  Gminy Sieroszewice na rok 2021 - Program "Laboratoria przyszłości"

Załącznik nr 7 do Uchwały nr XXIX/261/2021 Rady Gminy Sieroszewice z dnia 17 grudnia 2021 

roku  w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2021

Razem: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E456B73-F5DA-4717-B425-73FFE0A45CF9. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do Uchwały nr XXIX/261/2021 Rady Gminy Sieroszewice z dnia 17 grudnia 2021 r. 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2021 rok 

 
Zwiększa się planowane dochody budżetowe o 3.774.238,00 zł oraz wydatki budżetowe o 

664.946,00 zł.  
Podstawą zmian w budżecie jest:  
  pismo Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.448.2021.13 z dnia 3 grudnia 2021 r. w 

sprawie zwiększenia planu dotacji celowej na rok 2021 o 45.000,00 zł  
z przeznaczeniem na sfinansowanie zobowiązań wymagalnych Skarbu Państwa  
z tytułu realizacji ustawy o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci, 

  pismo Wojewody Wielkopolskiego nr FB-V.3111.1.2021.2 z dnia 8 grudnia 2021 r.  
w sprawie przyznania środków pochodzących z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 
w wysokości 300.000,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadania polegającego na 
rozwijaniu szkolnej infrastruktury w ramach programu „Laboratoria przyszłości”, 

  pismo Ministra Finansów nr ST3.4751.6.2021.K z dnia 15 listopada 2021 r.  
w sprawie przyznania środków na uzupełnienie subwencji ogólnej w 2021 r.  
w wysokości 3.109.292,00 zł, 

  umowa nr 36/DK/KK/2021 z dnia 29 października 2021 r. zawarta pomiędzy 
Województwem Wielkopolskim a Gminą Sieroszewice w sprawie udzielenia pomocy 
finansowej w formie dotacji celowej w kwocie 30.000,00 zł z przeznaczeniem na 
realizację zadania pn. ”Przebudowa i rozbudowa o zaplecze sceniczne budynku 
Gminnego Ośrodka Kultury w Sieroszewicach. Etap VI”, 

  przyznanie przez Towarzystwo Ubezpieczeń Wzajemnych odszkodowania  
w wysokości 4.130,00 zł za uszkodzenie w wyniku pożaru rozdzielni elektrycznej  
w kuchni i pomieszczeniach gospodarczych na Sali Wiejskiej w Rososzycy 
z przeznaczeniem na jej naprawę, 

  umowa nr PS-III.946.2.2021.145 z dnia 1 grudnia 2021 r. zawarta pomiędzy Wojewodą 
Wielkopolskim a Gminą Sieroszewice w sprawie przyznania środków  
z Funduszu Pracy w wysokości 2.000,00 zł na realizację zadania określonego  
w Programie Asystent rodziny na rok 2021 z przeznaczeniem na dofinansowanie 
dodatków do wynagrodzenia asystentów rodziny zatrudnionych w Gminie, 

  pismo Ministra Finansów nr ST3.4751.7.2021 z dnia 9 listopada 2021 r.  
w sprawie przyznania środków z rezerwy subwencji ogólnej w 2021 r. w wysokości 
88.981,00 zł, 

  zwiększenie dochodów majątkowych o 166.634,00 zł w związku ze sprzedażą mienia. 
Powyższe środki w wysokości 255.615,00 zł przeznacza się na: 
- opłaty za pobyt w przedszkolach dzieci zamieszkałych na terenie Gminy Sieroszewice a 

uczęszczających do przedszkoli na terenie innych gmin – 58.981,00 zł, 
- dotację przedmiotową dla Gminnego Zakładu Komunalnego w Sieroszewicach na zimowe 

utrzymanie dróg gminnych  – 30.000,00 zł, 
- wydatki na odbiór, transport i zagospodarowanie odpadów komunalnych – 50.000,00 zł (na 
podstawie Uchwały nr XXVIII/254/2021 Rady Gminy Sieroszewice z dnia  
10 listopada 2021 r. w sprawie pokrycia części kosztów gospodarowania odpadami komunalnymi 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E456B73-F5DA-4717-B425-73FFE0A45CF9. Podpisany Strona 1



z dochodów własnych niepochodzących z pobranej opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi), 
- zakup energii i utrzymanie infrastruktury w oświetleniu ulicznym i drogowym – 95.000,00 zł, 
- gospodarkę gruntami i nieruchomościami – 10.000,00 zł, 
- udziały w akcjach ratunkowo-gaśniczych OSP – 5.000,00 zł, 
- zwrot części dofinansowania do „Przebudowy drogi gminnej 803731P, 803742P Rososzyca – 
Strzyżew”  – 6.634,00 zł (kwota zwrotu dotacji wynosi 56.000,00 zł, która  
w pozostałej części zostanie sfinansowana z przesunięć między paragrafami wydatkowymi).   

Zwiększa się dochody i wydatki budżetowe o 4.000,00 zł w związku  
z przyznaniem nagrody finansowej dla sołectwa wsi Ołobok w ramach rozstrzygnięcia konkursu 
pn. „Aktywna Wieś Wielkopolska” dla uczestników samorządowego programu „Wielkopolska 
Odnowa Wsi 2020+” z przeznaczeniem na zakup wyposażenia dla jednostki OSP Ołobok. 

Zwiększa się plan dochodów budżetowych o 12.000,00 zł w związku  
z otrzymaniem  nagród finansowych w ramach rozstrzygnięcia konkursu „Działania proekologiczne 
i prokulturowe w ramach strategii rozwoju województwa wielkopolskiego” dla:  

- Gminy Sieroszewice w kwocie 5.000,00 zł, 
- Szkoły Podstawowej w Strzyżewie w kwocie 5.000,00 zł, 
- Szkoły Podstawowej w Wielowsi w kwocie 2.000,00 zł. 

W związku z przyznaniem w/w nagród zwiększa się wydatki budżetowe Szkoły Podstawowej w 
Strzyżewie o 7.500,00 zł z przeznaczeniem na zakup materiałów dydaktycznych i książek oraz 
Szkoły Podstawowej w Wielowsi o 4.500,00 zł  
z przeznaczeniem na zakup materiałów i energii. 

Zwiększa się dochody i wydatki budżetowe w Szkole Podstawowej  
w Sieroszewicach o 18,00 zł w związku z opłatą za wydanie duplikatu legitymacji szkolnej z 
przeznaczeniem na zakup materiałów i wyposażenia. 
 Zwiększa się plan dochodów bieżących o 12.183,00 zł w związku z obciążeniem innych 
gmin kosztami wychowania przedszkolnego za dzieci uczęszczające do oddziałów przedszkolnych 
prowadzonych przez Gminę Sieroszewice oraz w celu urealnienia planu do wykonanych 
dochodów z tytułu podatku od środków transportowych z przeznaczeniem na wydatki w rozdziale 
80104 § 4330. 

Dokonuje się zmian w planie dotacji udzielanych z budżetu gminy na rok 2021 zgodnie z 
załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

Zwiększa się plan przychodów i kosztów Gminnego Zakładu Komunalnego  
w Sieroszewicach o 30.000,00 zł z przeznaczeniem na dotacje przedmiotowe na zimowe 
utrzymanie dróg  oraz o 165.867,32 zł z przeznaczeniem na bieżące utrzymanie wodociągów i 
kanalizacji oraz opłaty do Wód Polskich zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 
Powodem zwiększenia przychodów o 165.867,32 zł jest uzyskanie większych niż zaplanowano w 
2021 roku przychodów za dostarczanie wody  
i odprowadzanie ścieków, opłaty abonamentowe i usługi. 

Wprowadza się rozchody w wysokości 3.109.292,00 zł przeznaczone na przelewy na rachunki 
lokat. Lokatę stanowią środki otrzymane na uzupełnienie subwencji ogólnej na rok 2021, z 
przeznaczeniem na wsparcie finansowe inwestycji w zakresie kanalizacji. 

Dokonuje się przeniesień między działami, rozdziałami i paragrafami po stronie 
wydatków w celu racjonalnego wykonania budżetu. 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E456B73-F5DA-4717-B425-73FFE0A45CF9. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 10
	Paragraf 1 Punkt 11
	Paragraf 1 Punkt 12
	Paragraf 1 Punkt 13
	Paragraf 1 Punkt 14
	Paragraf 1 Punkt 15
	Paragraf 1 Punkt 16
	Paragraf 1 Punkt 17
	Paragraf 1 Punkt 18
	Paragraf 1 Punkt 19
	Paragraf 1 Punkt 20
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 2

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 2

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Ustęp 3

	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 zm. Ustęp 1

	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 5 zm. Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 5 zm. Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 5 zm. Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 5 zm. Punkt 4

	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 6 zm. Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 6 zm. Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8
	Paragraf 1 Ustęp 8 zm. Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 8 zm. Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Uzasadnienie



